REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA.

ASL 7 CARBONIA

Determinazione dirigenziale N°

Distretto Socio Sanitario di Iglesias

9
Y Lg del 26 EERI0E

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PER L’ASSISTENZA PROTESICA
Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso che con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia
n° 265 del 09/02/06 é& stato integrato il regolamento per gli atfi
delegati dal Direttore Generale gia approvato con deliberazione n°®
1264 del 29/05/2002;
con deliberazione del Diretiore Generale ASLY Carbonia sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e
individuati gli atti e | procedimenti di competenza;

Visto it D:M: n® 332 del 27/08/29 “Regolamento recante norme per le
Prestazioni di assistenza protesica erogabili nelambito del SSN
modalita di erogazione e tariffe” e SMI

Viste la regolaritd contabile ed amministrativa delle seguenti
fatture:

SITOR FATT. 779/E 30/11/15 € 343.76

CHESSA FATT. FE/73 22/01/16 € 1131.33

CHESSA FATT. FE/72 22/01/16 € 639.77

CHESSA FATT. FE/87 26/01/16 € 65.82

CHESSA FATT. FE/78 22/01/16 € 1117.93

BARBIERI SRL  FATT.2015906951 21/12/15 € 72.46

SITOR FATT. 778/E 30/11/15 € 941.25

SITOR FATT. 777/E 30/11/15 € 3867.23

CHESSA FATT. FE/88 26/01/16 € 200.82

CHESSA FATT. FE/91 26/01/16 € 1141.81

CHESSA FATT. FE/71 22/01/16 € 1131.33

CHESSA FATT. FE/T7 22/01/16 € 1218.56

CHESSA FATT. FE/32 13/01/16 € 176.67

CHESSA FATT. FE/33 13/01/16 € 176.67

FARMACIA PIRODDI FATT. 1/PA 20/01/16 € 510.27

CHESSA FATT. FE/90 26/01/16 € 1218.56

FARMACIA LOCCI FATT. 1/A 02/01/16 € 241.71

ORTASN S.R.L. FATT. E/592 28/11/14 € 4802.72



FARMACIA VARIO

DANIELA FATT. 2 19/01/16 € 241.71
CHESSA FATT. FE/49 18/01/16 € 71131.33
CHESSA FATT. FE/35 13/01/16 € 241.71
CHESSA FATT. FE/3 05/01/16 € 241.71
ATTREZZATURE SANITARIE E SCIENTIFICHE RIUTILIZZABILI

A102020401 € 20854.53

CENTRO ORTOPEDICO

LOMBARDO FATT. 26/FE 14/01/16 € 821.94
CHESSA FATT. FE/87 26/01/16 € 64.77
SITOR FATT. 797/E 30/11/15 € 393.06
CHESSA FATT. FE/92 26/01/16 € 692.45
CHESSA FATT. FE/78 22/01/16 € 59.76
BARBIERI SRL  FATT.2015906951 21/12/15 € 603.86
SITOR FATT. 778/E 30/11/15 € 941.25
CHESSA FATT. FE/74 22/01/16 € 654.96
CHESSA FATT. FE/88 26/01/16 € 59.76
CHESSA FATT. FE/89 26/01/16 € 126.48
CHESSA FATT. FE/93 26/01/16 € 148.99
CHESSA FATT. FE/7TT 22/01/16 € 807.38
CHESSA FATT. FE/32 13/01/16 € 59.76
CHESSA FATT. FE/33 13/01/16 € 91.81
CHESSA FATT. FE/90 26/01/16 € 691.85
CHESSA FATT. FE/51 18/01/16 € 137.18
OKKY SAS FATT. 010201500014  29/12/15 € 108.42
CHESSA FATT. FE/34 13/01/16 € 280
CHESSA FATT. FE/2 05/01/16 € 183.97
CHESSA FATT. FE/59 19/01/16 € 350.46
CHESSA FATT. FE/871 10/12/15 € 654.96
CHESSA FATT. FE/52 18/01/16 € 220.97
CHESSA FATT. FE/31 13/01/16 € 220.97

ACQUISTI DI PRESTAZIONI DI ASSISTENZA PROTESICA
A502020501 € 8375.01

DETERMINA

Di liquidare le fatture sopra indicate;

- Di imputare il pagamento al cod A102020401 “ Attrezzature sanitarie e scientifiche”
del piano dei conti aziendale anno 2016 per un importo di € 20854.53 X

- Di imputare il pagamento al cod. A502020501"acquisti di prestazioni di assistenza

Protesica” del piano dei conti aziendale anno 2016 per un importo di € 8375.01



- Di imputare la spesa dal presente atto sul centro di costo 1044107 (Assistenza

protesica di Iglesias) del Piano dei Centri di Costo Aziendale.

Il Dlr%@@%gl Distretto Socid’Sanitario

{;k e ‘“f“f‘:?_};\ Dr. Marco Sulcis
b s g .
\{'{?ﬁ“ "g‘*g‘ / ) gk—/

H responsabile del procedimento d
Y !
X i

Bianca Ottelfi Smﬁcﬁm
i Dirigente medico referente setiore protesica

Dott.ssa Maria Rita Muscas



BEGIOHE AUTGNOMA D OELLA

Asin® 7 Carbonia

Generall,

cesia che la Determinazions
ff 26 F£B 2016

a pubblicat

nell’ &lbo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
26 FEB 2016

a sultazione nella SEZIONE

Resterd a disposizions per lac
jel sito wwvw.asicarbonia.it

L

Archivio De‘s;erminazﬁoni




